
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

  
7.04.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(7.04.2025.–13.04.2025.) 

 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 7. aprīlis 

 Satiksmes ierobežojumi. Atsākti pārbūves darbi Strauta ielā Valmierā. 
Plašāk šeit.  

 Izglītības iestādes līdz 7. aprīlim informē bērnu vecākus par topošo 
pirmklasnieku uzņemšanu izglītības iestādē vai atteikumu, nosūtot 
informāciju uz pieteikuma iesniegumā norādīto e-pasta adresi vai uz 
iesniedzēja e-adresi, ja tāda ir izveidota. Plašāk šeit.  

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Plkst. 16.00 LEADER projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada 
pašvaldībai” ietvaros Naukšēnu pamatskolas teritorijā iedzīvotājiem būs 
iespējams piedalīties pārvietojamo spēka trenažieru atvērtajā treniņā.   

Plkst. 18.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā tikšanās ar Ievu Veidi, grāmatas “Piens un 
asinis” autori. Sarunas par sievietes ikdienas prieku un skumjām, rotātas ar 
kokles akcentiem. Vietu skaits ierobežots, vēlama pieteikšanās, zvanot pa 
tālr. 26476670. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā demonstrēs filmu “Vairāk kā deja”. Ieeja 3 EUR. 

Otrdiena, 8. aprīlis 

Plkst. 10.00 Trikātas Kultūras centrā notiks leļļu teātra “Tims” koncertprogramma 
“Skursteņslauķi”. Ieeja 3,00 EUR. 

Plkst. 10.00 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” STEM konkurss “Superziķeris” fināls.  

Plkst. 10.15 Mazsalacas senioru biedrības lielā talka Skaņākalna Dabas parkā. Plkst. 
10.15 izbraukšana no Mazsalacas Kultūras centra. Pēc talkas – mielasts 
talciniekiem. Plašāka informācija un pieteikšanās talkai, zvanot pa tālruni 
25176566 (Ēriks Celmiņš). 

Plkst. 13.00 Valmieras Gaujas krasta vidusskolā - attīstības centrā Vaidavā, Skolas ielā 5 
Atvērto durvju diena “Iepazīsti savu nākotni”.  

Plkst. 16.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā uzvedums 
vidusskolēniem un pieaugušajiem “Man IR bilžu rāmītī…” pēc Imanta 
Ziedoņa epifāniju motīviem. Uzstāsies Valmieras Pārgaujas Valsts 

 

https://www.valmierasnovads.lv/atsakti-strauta-ielas-parbuves-darbi-noteikti-satiksmes-ierobezojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/izglitibas-iestades-izsuta-izzinas-par-vietas-pieskirsanu-1-klase/


ģimnāzijas teātra “Z.E.L.T.S.” (vad. Agita Ziņģīte) un mūsdienu deju grupas 
“Flash” (vad. Linda Mīļā) dalībnieki. 

Trešdiena, 9. aprīlis 

Plkst. 12.00 Ipiķu pagasta bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Piens un asinis” autori Ievu 
Veidi. 

Plkst. 15.00 Kauguru pagasta bibliotēkā pagasta iedzīvotāju radošo darbu izstādes “Par 
prieku sev” atklāšana. Izstāde apskatāma līdz 25. aprīlim. 

Plkst. 16.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā tikšanās ar grāmatas “Piens un asinis” autori, 
mazsalacieti Ievu Veidi. 

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks skrējiens “Četri tonusa apļi” , kurš tiks aizvadīts 
Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 3. kārtas ietvaros. 
Pieteikšanās klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms skrējiena sākuma.   

Ceturtdiena, 10. aprīlis 

Plkst. 5.00-10.00 Satiksmes ierobežojumi. Nacionālas nozīmes konferences “Izglītība ar 
mērķi: zinātkāre > profesija > darbinieks” norises laikā slēgts stāvlaukums 
Cēsu ielā 4, Valmierā. Atvainojamies par sagādātajām neērtībām! 

Plkst. 10.00 Vidzemes Augstskolā konference “Izglītība ar mērķi: zinātkāre > profesija > 
darbinieks”.  

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā Latvijas Leļļu teātra izrāde “Joka pēc alfabēts”. 
Ieeja: 6-8 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Naukšēnu Kultūras namā Leļļu teātra “Tims” koncertprogramma 
“Skursteņslauķi” Ieeja 3.00 EUR. 

Plkst. 13.50 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” atvērtā nodarbība “Rotu darbnīca un 
citādi rokdarbi”.  

Plkst. 14.50 Valmieras Jaunatnes centrā “Vinda” atvērtā nodarbība “Darbs materiālā 
“Ādas apstrāde””.   

Plkst. 16.00 Valmieras estrādē notiks orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras 
Magnēta” 2. kārta Pauku priedes. Starts atvērts no plkst. 16.00 līdz plkst. 
19.00. Dalības maksa 2 - 5 EUR. Sacensību nolikums šeit.  

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja “de Woldemer” semināru zālē Gunitas Zariņas vieslekcija 
“Vidzemes 15.-17. gadsimta iedzīvotāju demogrāfija un veselība”. Ieeja bez 
maksas. Plašāk šeit. 

Plkst. 16.30 Rūjienas pilsētas bibliotēkā lekcija – seminārs “Telefonkrāpnieki, vilatus 
investīcijas un citi draudi: Kas jāzina šodien?”. Norise sadarbībā ar 
AS “Swedbank” finanšu ekspertu. 

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Sēļu muižā notiks Tibetas dziedošo bļodu un citu autentisko skaņu 
instrumentu meditācija. Meditāciju vadīs Dzīves patiesību meklētājs Guntis 
Ezers. Jautājumiem sazināties pa tālruni 28322240 (Guntis) vai 27909112. 

Plkst. 18.00 Valmieras tehnikumā meistarklase “Bļodas kūka”. Meistarklasi vadīs kūku 
bodes “Gardums” īpašniece Inese Veismane. Plašāk šeit.  

Plkst. 18.00 Sedas skolas ēkā, Skolas laukumā 2, ieeja no Zaļās ielas puses 
norisināsies saruna par mājražotāju un amatnieku kustību Sedā. Tikšanās 
ar Valmieras novada pašvaldības uzņēmējdarbības speciālisti Gunu Ķiberi. 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com. 

Plkst. 19.00 Vaidavas Sporta zālē notiks Vaidavas novusa sacensību supersērijas 12. 
posms, kurā aicināti piedalīties ikviens novusa spēles cienītājs. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā notiks laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde - Lara 
Merca “Bumerangs”. Plašāk šeit. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-lellu-teatra-izrade-joka-pec-alfabets/
https://zvoc.lv/nolikums/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lekcija-vidzemes-15-17-gs-iedzivotaju-demografija-un-veseliba/
https://www.facebook.com/groups/1168183400252204
https://valmierastehnikums.lv/11949/
mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/vaidavas-novusa-sacensibu-superserija-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/laikmetiga-teatra-volatus-izrade-bumerangs-2/


Plkst. 19.45 LEADER projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada 
pašvaldībai” ietvaros Naukšēnu pamatskolas teritorijā iedzīvotājiem būs 
iespējams piedalīties pārvietojamo spēka trenažieru atvērtajā treniņā. 

Piektdiena, 11. aprīlis 

Plkst. 9.30 Rīta kafija ar Vidzemes Augstskolas rektori: informatīvs rīts tiešsaistē par 
maģistra un doktora studijām. Pieteikšanās šeit.  

Plkst. 18.00 Naukšēnu Sporta hallē notiks ceturtais posms Naukšēnu kornhola 
čempionātā dubultspēlēs. Informācija pa tālr. 20212466 (Gundars). 
Pieteikšanās anketu skatīt šeit 

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas basketbola līgas ceturtdaļfināla 
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un BK Liepāja komandām. Ieejas 
maksa 3,00 – 5,00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tīmekļvietnē 
bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek piemērota). 

Plkst. 19.00 Ramatas kultūrtelpā Vilzēnu Tautas  nama amatierteātra  “Man patīk” izrāde 
“Zagļi” (Rūdolfs Blaumanis), Režisore Dace Šķepaste. Ieeja: 3 EUR.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Antra Stafecka, Ingars Viļums koncertprogrammā 
“Manas zemes sirds”. Ieeja: 20-35 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Ēveles Tautas namā Guntas Drezovas komēdija “Lauku gurķis” Zvārtavas 
amatierteātra “Latviānis” iestudējumā. Režisore Ligita Ziemiņa. Ieeja 3 EUR. 

Sestdiena, 12. aprīlis 

 Latvijas Nacionālā kultūras centra, pašvaldību un amatu meistaru kopīgi 
rīkotā norise “Satiec savu meistaru!” visā Latvijā norisināsies jau 17. reizi. Arī 
Valmieras novadā 12. aprīlī aicinām plašāk uzzināt par kādu amata prasmi 
un tādējādi stiprināt kultūras mantojuma saglabāšanu un pārmantošanu. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstaino dubultcimdu adīšanas meistarklase Amatu mājā, Mazsalacā. 
Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 10.00 Rubenes Sporta namā notiks sacensības šautriņu mešanā "Zelta Ola 
Rubene Darts Open". Plašāk šeit. 

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Aicinām spēlēt bibliotēkas 
krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan pieaugušajiem. Plašāk: 
biblioteka.valmiera.lv. 

Plkst. 10.00-14.00 Valmieras Olimpiskajā centrā “Atver skapi” andele. Gatavojoties pavasarim, 
aicinām uz andelēšanos Valmierā. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Valmieras Jaunatnes centrā vinda māla meistardarbnīca ģimenei.  

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem. 

Plkst. 11.00 Vidzemes Augstskolā, Tērbatas ielā 10, Atvērto durvju diena.  

Plkst. 11.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā norisināsies radošā darbnīca “Meistarosim 
pavasari” mākslinieces Gitas Dikensones vadībā. Materiāli tiks nodrošināti. 
Vēlama iepriekšēja pieteikšanās. Papildu informācija, zvanot pa tālr. 
26554420. 

Plkst. 11.00-15.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas 2. stāvā notiks Ģimeņu rīts – radošā 
darbnīca “Gatavojamies Lieldienām” kopā ar bibliotekāri Ingu Grāveli. 
Materiāli tiks nodrošināti, bet dalībnieki aicināti ierasties arī ar pašu 
sarūpētiem dabas materiāliem. 

Plkst. 11.00-15.00 Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” 
telpās (Pāvila Rozīša iela 40) būs skatāma TLMS “Riekums” dalībnieku 
darbu izstāde, notiks meistarklase dubulto cimdu adīšanā, zeķu un cimdu 
valnīšu adīšanā, ziedainās jostas aušanā un dažādu aušanas tehniku 

 

https://forms.gle/QftwT97YywY3iYnG9
https://forms.gle/cWPCkvNPxTeiAt9t9
mailto:pratumezgis@gmail.com
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/antra-stafecka-koncerta-manas-zemes-sirds/
https://www.valmierasnovads.lv/satiec-savu-meistaru-valmieras-novada-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izrade-zagli/
https://www.rubenedarts.com/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atver-skapi-apgerbu-andele/


iepazīšanā. Lūdzam iepriekš pieteikties! Plašāka informācija un pieteikšanās, 
zvanot pa tālruni 29191393 vai rakstot uz linda.sproge@valmiera.edu.lv. 

Plkst. 11.00-15.00 Rūjienas Kultūras centra Lietišķās mākslas studija “Lina zieds” aicina uz 
aušanas meistarklasi “Grāmatzīmes aušana” un adīšanas meistarklasi 
Ineses Ķezberes vadībā “Lieldienu zaķītis” Rūjienas tautskolā (Skolas iela 
8A). Tāpat būs skatāma izstāde “Ziedu pļava”, tiekoties ar lietišķās mākslas 
studijas “Lina zieds” aušanas meistarēm un Mākslas kursa pieaugušajiem 
dalībniekiem, kā arī vadītāju Diānu Hofmani. Savukārt izstādē “Rūtainie 
lakati” iepazīsti lakata shēmas un rakstus! Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 
26397236. 

Plkst. 11.00-16.00 Valmieras Kultūras centra Tautas lietišķās mākslas studija “Valmiera” aicina 
paviesoties jaunajās studijas telpās Garā ielā 10. Ikviens varēs vērot, kā 
noris audēju ikdienas darbs – kā iekārtotas stelles, sagatavoti aužamie 
materiāli, kā notiek aušana. Interesentiem būs iespēja izmēģināt aušanu. 
Plašāka informācija, zvanot pa tālruni 26767670 vai rakstot uz 
baibam@gmail.com. 

Plkst. 11.00 LEADER projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada 
pašvaldībai” ietvaros Naukšēnu pamatskolas teritorijā iedzīvotājiem būs 
iespējams piedalīties pārvietojamo spēka trenažieru atvērtajā treniņā.   

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas centra laukumā ukraiņu biedrība “Obrii” un Strenču Kultūras 
centrs aicina uz Lieldienu meistarklasi. Lieldienu olu krāsošana - Pysankas, 
dekoru gatavošana, ukraiņu rokdarbu tirdziņš un nacionālo ēdienu 
gatavošana. Nelabvēlīgu laika apstākļu gadījumā pasākums notiks Strenču 
Kultūras centrā. 

Plkst. 12.00 Burtnieku Kultūras centrā makramē (mezglošanas) meistarklase kopā ar 
Sandru Roci. Sienas dekoru darināšana. Dalības maksa  25 EUR (cenā 
iekļauti materiāli darbam). Pieteikties līdz 9. aprīlim, zvanot pa tālruni 
29615995 (Sandra). 

Plkst. 12.00-16.00 Rencēnu pagasta kultūras namā (Valmieras iela 12) aušanas studija 
“Rencēni” aicina uz atvērto meistardarbnīcu “Rakstainās jostas aušanas 
pamati”. Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 29197379 vai rakstot uz 
gabi-28@inbox.lv. 

Plkst. 14.00 Endzeles muižas zālē Rūjienas amatierteātra “Vitrāža” pirmizrāde L. 
Stumbres lugai “Kad durvis aizveras”. 

Plkst. 14.00 Kocēnu Kultūras namā “Pavasara jampadracis” Valmieras Jaunatnes centra 
“Vinda” pirmsskolas un skolas vecuma bērnu popgrupu koncerts.  

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā pūtēju orķestra “Tālavas taurētājs” 75 gadu jubilejas 
koncerts. Diriģents Gvido Brenčevs. Koncerta vadītājs Māris Grigalis. Ieeja: 3 
EUR. 

Plkst. 18.00 Matīšu Tautas namā notiks deju koncerts “”Naktsputni” Dzīvo, cepuri 
kuldams”. Ieeja 3 EUR. Pēc koncerta balle kopā ar Dj Raitis no “Bufs RR”. 
Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā MESA koncerttūre “Atbalss”. Ieeja: 30-50 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Rencēnu pagasta kultūras nama jauktais ansamblis “Smukie dzied” ielūdz uz 
koncertu “Par un ap.. lielās dzīves mazajiem sīkumiem…”. Pēc koncerta 
balle. Ieeja: 5 EUR. 

Svētdiena, 13. aprīlis 

Plkst. 9.00 Rūjienas vidusskolas sporta hallē novusa čempionāta dubultspēlēs 7. 
posms.  Pieteikšanās līdz 12. aprīļa plkst. 15.00, zvanot pa tālr. 20212466 
(Gundars). Vietu skaits ierobežots. 

Plkst. 12.00 Klūgu paliktņu veidošana kopā ar meistari Edīti Aurēnu. Līdzi jāņem 
kancelejas papīra nazīti. Vietu skaits ir ierobežots, tāpēc obligāta 
pieteikšanās zvanot pa tālruni 27909112. Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/mesa-koncerts-atbalss/
https://www.valmierasnovads.lv/events/klugu-paliktnu-veidosana/


Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. 
Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 22. marta līdz 27. aprīlim aicinām piedalīties rotaļīgā orientēšanās spēlē “Burkānu medības”,  
kā mazi, tā lieli piedzīvojumu meklētāji var pārbaudīt savas kartes lasīšanas un orientēšanās 
prasmes un izklaidējošā veidā iepazīt tik Valmieras novada ciemus, cik burtu sanāk vārdā ZAĶIS. 
Plašāk šeit.  

Vēl šajā nedēļā aicinām tirgotājus pieteikt dalību Pavasara tirdziņam Mazsalacā! 3. maijā no 
plkst. 9.00 līdz 14.00 aicinām uz Pavasara tirdziņu Mazsalacā - Saieta laukumā, Tirgus laukumā 
un Zaļajā skvērā! Tirgotāju elektroniskā pieteikšanās anketa https://ej.uz/m85h, pieteikšanās līdz 
14. aprīlim. Plašāka informācija, zvanot pa tālr. 26645713.  

Valmierā šoruden būs pieejami 120 energoefektīvi īres dzīvokļi. No 15. aprīļa plkst. 9.00 
Valmieras novada pašvaldība sāks reģistrēt klātienē un elektroniski iesniegtos iesniegumus 
Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju reģistram. Praktisks ceļvedis, lai palīdzētu 
sagatavot iesniegumu, pieejams šeit.  

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 31. marta līdz 6. aprīlim, pasaulē nākuši 10 mazuļi – 5 
meitenītes un 5 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs bērniņi ir valmierieši, divi no Rūjienas un 
viens bērniņš no Strenčiem. Viens bērniņš ir no Ramatas pagasta. 

No 7. līdz 8. aprīlim Valmierā, militārās bāzes “Kaugurmuiža” apkārtnē norisināsies  
Zemessardzes 2. Vidzemes brigādes Medicīnas rotas mācības ar mērķi stiprināt teorētiskās un 
praktiskās zināšanas medicīniskās palīdzības sniegšanā cietušajiem konvencionāla konflikta 
gadījumā. Plašāk šeit.  

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras novada pašvaldība jau ceturto gadu organizē iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursu, lai atbalstītu vietējās kopienas un to vajadzību īstenošanu. Šī ir 
lieliska iespēja gan pilsoniskās sabiedrības organizācijām, gan neformālām iedzīvotāju grupām 
īstenot idejas, kas padara mūsu kopienas spēcīgākas, saliedētākas un gatavas risināt 
izaicinājumus kopīgiem spēkiem. Plašāka informācija šeit.  

Kļūsti par brīvprātīgo bērnu un jauniešu vēlēšanās 2025. gada 7. jūnijā! Iniciatīva “Demokrātija 
sākas ģimenē” aicinās jauno paaudzi izteikt savu viedokli un piedalīties lēmumu pieņemšanas 
procesā. Plašāk šeit. 

Valmieras novadā izvietotas patvertņu zīmes. Plašāk šeit. 

No šā gada 29. marta Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes tīmekļvietnē www.pmlp.gov.lv 
sadaļā “Vēlēšanas” un valsts pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.gov.lv būs pieejams 
e-pakalpojums “Vēlētāja datu pārvaldība”, kas ļaus pašvaldības domes vēlētājiem: apskatīt savus 
vēlētāja datus un pārliecināties, kura vēlēšanu apgabala vēlētāju sarakstā viņš ir iekļauts; mainīt 
vēlēšanu apgabalu uz tādu, kurā vēlētājam likumā noteiktajā kārtībā ir reģistrēts nekustamais 
īpašums; reģistrēties vēlēšanu apgabalā, kurā vēlētājam likumā noteiktajā kārtībā ir reģistrēts 
nekustamais īpašums, ja viņš nav reģistrēts nevienā vēlēšanu apgabalā. Plašāk šeit.  

No 4. līdz 11. aprīlim Valmieras muzejs piedāvā izglītojošo programmu skolēniem “Liela diena 
atnākusi”, kurā bērni var uzzināt par pavasara saulgriežu tradīcijām un piedalīties dažādās ar tām 
saistītās aktivitātēs. Programma pieejama tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālruni 
64207637. Nodarbības notiks ārā. Plašāk šeit. 

No 22. līdz 25. aprīlim Bibliotēku nedēļas aktivitātes Valmieras novada bibliotēkās. 

 

mailto:pratumezgis@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/events/orientesanas-spele-burkanu-medibas/
https://ej.uz/m85h?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR7cak8f51Yd9Y2PZt2gMS4Yko0wzydbNQwuJCZdcF8N_LRf9yt9bY3skzHXhg_aem_FE6XPYOLuIC0-js2ZSMZ5g
https://ej.uz/m85h
https://www.valmierasnovads.lv/praktisks-celvedis-lai-pieteiktos-valmieras-zemas-ires-maksas-dzivojamo-maju-dzivoklu-registram/
https://www.valmierasnovads.lv/zemessardzes-2-vidzemes-brigades-medicinas-rotai-notiks-macibas-valmieras-apkartne/
https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/iedzivotaju-iniciativu-projektu-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/klusti-par-brivpratigo-bernu-un-jauniesu-velesanas-2025-gada-7-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-izvietotas-patvertnu-zimes/
http://www.pmlp.gov.lv/
https://www.pmlp.gov.lv/lv/velesanas
https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunums/no-29-marta-pasvaldibas-domes-veletaji-vares-izmantot-e-pakalpojumu-veletaja-datu-parvaldiba
https://valmierasmuzejs.lv/archives/18157


No 1. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un 
e-iespēju izmantošanā – eParaksts un eParaksts Mobile iegūšanu un izmantošanu ikdienas dzīves 
situācijās, kā arī konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā 
nodokļa saņemšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr.nr. 20225683. 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

Turot godā latviešu valodu un latviešu klasiskās valodniecības pamatlicēju un starptautiski atzīto 
valodnieku Jāni Endzelīnu, jau otro gadu pēc kārtas Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9. klašu 
skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.  

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum 
“Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

 

https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/radoso-darbu-konkurss-4-9-klasu-skoleniem-godinot-jani-endzelinu/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-dabas-aizsardzibas-plana-izstrades-uzsaksanu-aizsargajamo-ainavu-apvidum-ziemelgauja/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 8. aprīlim Valmieras peldbaseina foajē telpās skatāma fotogrāfa Arvja Ertmaņa fotoizstāde 
"Zem Virsmas". 

Līdz 9. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Arvīda Deģa grāmatu izstāde. 

Līdz 10. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā mācītāja un mākslinieka Ata Bambāna zīmējumu un 
gleznu izstāde “SKATIENĀ”. 

Aprīlī Rūjienas Kultūras centra foajē  Mārītes Siliņas darbu izstāde “Sākums”. 

Aprīlī Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde par pavasara sakopšanas 
darbiem mājā un dārzā “Dari pats”. 

Līdz 24. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Starptautiskajai teātra dienai veltīta izstāde “Teātra 
programmiņas stāsts”.  

Līdz 25. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde bērniem “Olu joki”. 

Līdz 25. aprīlim Mazsalacas muzejā vēsturisko foto izstāde "Veltījums Mazsalacas pilsētai 97. 
jubilejā". Aicināti visi interesenti! 

No 10. aprīļa līdz 25. aprīlim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde "Ak, 
pavasar!". 

Līdz 26. aprīlim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas gleznošanas 
darbnīcas dalībnieku darbu izstāde "Tava mīlestība kā pavasaris". Aicinām! 

Līdz 26. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma izstāde “Skiču karuselis”. Izstādes autori: 
Inese Kalinka, Sanda Berga, Sanita Resne, Ieva Paleja, Liene Apsīte. 

Līdz 28. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas tekstildarbu un iespieddarbu 
izstāde “Pasakains tauriņu uzlidojums”. 

Līdz 30. aprīlim Burtnieku pagasta bibliotēkā būs skatāma Inetas Bormanes pērļu gleznu izstāde 
“Krāsu pavasaris”. 

Līdz 30. aprīlim Trikātas Kultūras centrā būs skatāma gleznotājas Laimas Klāvas darbu izstāde 
“Pavasara gaidās”. 

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. Naumova, Š. Ozoliņa 
fotogrāfiju izstāde. 

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Veselība pie mājas sliekšņa”. 

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Irinas Afanasjevas radošo darbu izstāde, turpinot 
izstāžu ciklu “Sedēniešu vaļasprieki”. 

Līdz 30. aprīlim Ramatas kultūrtelpā Evitas Strāderes mandalu gleznu izstāde “Mans mandalu 
ceļš”.  

No 21. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Bibliotēku nedēļas izstāde “Pats savas dzīves 
režisors” - grāmatas iedvesmai, radošumam un pašizaugsmei. 

No 21. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Bibliotēku nedēļas izstāde skolēniem “Grāmatas 
zinātkārajiem un ziņkārīgajiem” - bērnu literatūra izziņai un uzziņai. 

Līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pāvils Rozītis”. 

 



Līdz 30. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas grāmatu izstāde "Pasakas un 
naktsputni". 

Līdz 8. maijam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Elīnas Gusāres mākslas darbu izstāde 
“Pieskāriens dabai”.  

No 20. aprīļa līdz 11.maijam Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde 
“Pārziemots…”. Lūgums atnest darbus uz Burtnieku Kultūras centru vai Burtnieku pagasta 
bibliotēku  līdz 16.aprīlim. 

No 11. aprīļa līdz 24. maijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “Porcelāns un fajanss no Martas 
Alberingas kolekcijas" (no Valmieras muzeja krājuma). 

Līdz 30. maijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Marinas Katinas gleznu izstāde 
“Iedvesmu krāsas”. 

Līdz 30. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Evijas Džonsones melnbalto fotogrāfiju izstāde 
“Dievi un cilvēki”. 

Līdz 30. maijam Lodes pagasta bibliotēkā izstāde "Atrasts grāmatā, sadzirdēts bibliotēkā...". 

Līdz 31. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar vietvārdiem: 
paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas amatierzinātne” ietvaros. 

Līdz 31. maijam Burtnieku Kultūras centrā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu izstāde "Un 
atkal zilā vakarā..." 

Līdz 1. jūnijam Sēļu muižā skatāma Elvija Krevica māla gleznu un Pārdaugavas kultūras 
apvienības TLMS "Ceplis" keramikas izstāde "Saule. Pasaule". Aicinām! 

Ilglaicīgi 

Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” dalībnieku keramikas 
izstāde. 

Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu izstāde 
“Divas sezonas”.  

Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais mantojums 
Naukšēnu un Ķoņu pagastos”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

 



Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
draudzē 

 

 


	Rūjienas pilsētas bibliotēkā lekcija – seminārs “Telefonkrāpnieki, vilatus investīcijas un citi draudi: Kas jāzina šodien?”. Norise sadarbībā ar AS “Swedbank” finanšu ekspertu. 
	Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Sēļu muižā notiks Tibetas dziedošo bļodu un citu autentisko skaņu instrumentu meditācija. Meditāciju vadīs Dzīves patiesību meklētājs Guntis Ezers. Jautājumiem sazināties pa tālruni 28322240 (Guntis) vai 27909112. 
	Valmieras tehnikumā meistarklase “Bļodas kūka”. Meistarklasi vadīs kūku bodes “Gardums” īpašniece Inese Veismane. Plašāk šeit.  
	Valmierā šoruden būs pieejami 120 energoefektīvi īres dzīvokļi. No 15. aprīļa plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldība sāks reģistrēt klātienē un elektroniski iesniegtos iesniegumus Valmieras zemas īres maksas dzīvojamo māju reģistram. Praktisks ceļvedis, lai palīdzētu sagatavot iesniegumu, pieejams šeit.  
	Valmieras novadā izvietotas patvertņu zīmes. Plašāk šeit. 
	No 1. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un e-iespēju izmantošanā – eParaksts un eParaksts Mobile iegūšanu un izmantošanu ikdienas dzīves situācijās, kā arī konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā nodokļa saņemšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr.nr. 20225683. 
	Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum “Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

